
Concurso abreviado 192/2014 

Sección V 

 

AL JUZGADO DE LO MERCANTIL Nº 11 DE MADRID 

 
 

 ANTONIO CABALLERO OTAOLAURRUCHI como persona física 

designada por la entidad ARTICULO 27 L.C., S.L.P., en calidad de 

Administradora Concursal Única de la mercantil AFFIRMA CONSULTORES, 

S.L. en los Autos de Concurso Abreviado nº 192/2014 seguidos en este 

Juzgado, ante el mismo comparezco y, como mejor proceda en derecho, DIGO: 

 

Que, de conformidad con lo dispuesto en el art. 152.1 de la Ley Concursal, 

adjunto se presenta el informe trimestral de las gestiones llevadas a cabo por 

esta administración desde el último informe trimestral presentado. 

En virtud de lo expuesto, 

SUPLICO AL JUZGADO.- Que tenga por presentado este escrito y la 

documentación que se acompaña a los efectos oportunos. 

 

Por ser de Justicia que respetuosamente pido en Madrid, a 26 de 

septiembre de 2.019. 

 

 

NOMBRE 
CABALLERO 
OTAOLAURRUCH
I ANTONIO 
MIGUEL - NIF 
52326677K

Firmado digitalmente 
por NOMBRE 
CABALLERO 
OTAOLAURRUCHI 
ANTONIO MIGUEL - NIF 
52326677K 
Fecha: 2019.09.26 
18:26:35 +02'00'



      AFFIRMA CONSULTORES, S.L.  CONCURSO ABREVIADO 192/2014 
 
 

 

 
 
 INFORME SOBRE LIQUIDACIÓN 
 www.artículo27.es 

 

INFORME SOBRE LA LIQUIDACIÓN 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      AFFIRMA CONSULTORES, S.L.  CONCURSO ABREVIADO 192/2014 
 
 

 

 
 
 INFORME SOBRE LIQUIDACIÓN 
 www.artículo27.es 

  

 INFORME SOBRE LA LIQUIDACIÓN 

 
 

1.1.-INTRODUCCIÓN. 

 

 Dando cumplimiento a la legislación vigente, quien suscribe presenta 

informe de las actuaciones llevadas a cabo desde la apertura de la fase de 

liquidación, cuyo contenido se ajusta a lo dispuesto en el artículo 152.1 de la Ley 

Concursal que establece expresamente: 

 

 “Cada tres meses, a contar desde la apertura de la fase de liquidación, la 

administración concursal presentará al juez del concurso un informe sobre el 

estado de las operaciones, que detallará y cuantificará los créditos contra la 

masa devengados y pendientes de pago, con indicación de sus vencimientos. 

Este informe quedará de manifiesto en la oficina judicial”. 

 

 De conformidad con lo recogido en el referido artículo, el presente informe 

versará sobre: 

 

a) Estado de las actuaciones. 

b) Detalle y cuantificación de los créditos contra la masa, devengados y 

pendientes de pago. 

 

1.2.- ESTADO DE LAS ACTUACIONES. 

 

 Tras haber sido aprobado por Auto de fecha 14 de julio de 2015 el plan de 

liquidación de los bienes y derechos presentado por esta administración con las 

modificaciones que constan en el mismo, se han llevado a cabo, tras la 

presentación del último informe trimestral, las siguientes actuaciones: 

 

 

 



      AFFIRMA CONSULTORES, S.L.  CONCURSO ABREVIADO 192/2014 
 
 

 

 
 
 INFORME SOBRE LIQUIDACIÓN 
 www.artículo27.es 

PRIMERA.- En fecha 02 de julio de 2018 era solicitada autorización por 

esta parte para realizar los lotes 1 y 2 mediante dación en pago a favor de la 

entidad BANCO SANTANDER, S.A., en importe total de 283.497,72 (crédito 

privilegiado reconocido al acreedor en el Informe Provisional) compuesto por los 

siguientes elementos:  

 

• Lote 1: Local-Oficina, sita en Paseo de la Castellana 164, Puerta 

6, valorada en 279.591,48. Finca registral 10.355 del Registro de 

la Propiedad nº 7 de Madrid. 

Cargas:  

- Hipoteca Banco Santander S.a., por importe de 146.514,83 € 

de principal.  

- Hipoteca Banco Santander por importe de 46.040,00 € de 

principal. 

 

• Lote 2: Local, sita en Paseo de la Castillana 164, entreplanta, 

puerta 7, valorada en 627.661,16. Finca registral nº 10.356 del 

Registro de la Propiedad nº 7 de Madrid. 

Cargas:  

- Hipoteca Banco Santander S.a., por importe de 330.732 € de 

principal. 

- Hipoteca Banco Santander, S.A., por importe de 201.970,00 € 

de principal.  

 

Dicho escrito resultaba proveído mediante Diligencia de Ordenación de 

fecha 31 de julio de 2.018, en virtud de la cual se daba traslado del mismo a las 

partes, dictándose posteriormente Providencia de 29 de octubre de 2.018 

requiriendo a esta parte a fin de aclarar cómo quedaría el crédito del acreedor 

privilegiado tras la operación.  

 

Atendimos el requerimiento efectuado el día 07 de noviembre de 2.018 

indicando que la oferta de BANCO SANTANDER, S.A. por los lotes 1 y 2 del 



      AFFIRMA CONSULTORES, S.L.  CONCURSO ABREVIADO 192/2014 
 
 

 

 
 
 INFORME SOBRE LIQUIDACIÓN 
 www.artículo27.es 

Plan de Liquidación lo es por importe total de 283.497,72 €, que coincide con el 

importe total del crédito privilegiado especial que se encuentra reconocido a la 

citada entidad bancaria, el crédito privilegiado especial quedaría extinguido, 

asumiendo la entidad bancaria además los gastos de la operación, impuestos 

(incluido Plusvalía) así como IBIS y cuotas de comunidad que se encuentran 

pendientes de pago, siendo proveído mediante Diligencia de Ordenación de 

05/02/2019, encontrándonos a la espera de un pronunciamiento expreso por 

S.Sª. 

 

Una vez se dicte la autorización judicial que proceda para formalizar la 

operación interesada, se darán por concluidas las operaciones de liquidación, 

como ya se expuso con anterioridad.  

 

SEGUNDA.- En lo respectivo al lote 4, compuesto por la marca AFFIRMA 

propiedad de la concursada, no habiéndose recibido ofertas en los plazos y por 

los tipos establecidos, el pasado 20 de marzo se han cedido los derechos de su 

propiedad por importe de 5.000 euros, según prevé el plan de liquidación.  

 

TERCERA.- En lo respectivo a la calificación, en fecha 08  de julio de 

2.015 era acordada la apertura de la sección sexta de calificación. 

Una vez transcurrido el plazo conferido a los acreedores se formuló por 

esta parte Informe de calificación el 02 de diciembre de 2.015 interesando la 

culpabilidad del concurso por la concurrencia de los supuestos iuris et de iure así 

como los supuestos iuris tantum que constan en el informe.  

 

Tras los trámites legales pertinentes, de acuerdo con lo dispuesto en el 

art. 170.2 de la Ley Concursal, mediante Providencia dictada el 09 de febrero de 

2.016 se daba audiencia al deudor, AFFIRMA CONSULTORES S.L.P., por plazo 

de DIEZ DIAS, y emplazar a Don Angel Luis Serrano y Don Diego Serrano 

Serrano, como afectados de la calificación culpable del concurso a comparecer 



      AFFIRMA CONSULTORES, S.L.  CONCURSO ABREVIADO 192/2014 
 
 

 

 
 
 INFORME SOBRE LIQUIDACIÓN 
 www.artículo27.es 

y darles vista de lo actuado.  

 

Mediante Diligencia dictada el día 23 de marzo de 2.017 era trasladada 

a esta parte el escrito presentado por D. Diego Serrano, oponiéndose a la 

calificación del concurso.  

 

El 05 de abril de 2.018 era dictada Providencia dictada el 05 de abril de 

2.018:  

1. Se admite la prueba de interrogatorio de parte de D. ANTONIO 

CABALLERO OTAOLAURRUCHI, representante de ARTÍCULO 27 LEY 

CONCURSAL S.L.P., Administración Concursal de AFFIRMA CONSULTORES 

S.L.U. 

2.- Se admita la prueba documental pública y privada adjunta al escrito 

de oposición al informe de calificación del concurso de AFFIRMA 

CONSULTORES S.L.U. 

3.- Se inadmite la prueba documental pública consistente en el 

testimonio del procedimiento de ejecución de títulos judiciales nº 563/2012 

tramitado en el Juzgado de lo Mercantil nº 2 de Alicante por no ser pertinente y 

útil al objeto de resolver las cuestiones controvertidas en el presente 

procedimiento. 

4.- Se inadmite la prueba documental pública consistente en el 

testimonio del procedimiento de incidente concursal de separación de la 

Administración Concursal nombrada, número pieza 1, Sección Cuarta 471/2014, 

por no ser necesario al objeto de resolver las cuestiones controvertidas en el 

presente procedimiento. 

5.- Se inadmite la prueba documental privada consistente en la 

aportación, por parte de la Administración Concursal, de “los libros y documentos 

contables que le fueron entregados y depositados con fechas de 8 de julio de 

2014 en la oficina por él designada…”, por no ser necesaria la aportación de la 

ingente documental solicitada al objeto de resolver las cuestiones controvertidas 

en el presente procedimiento, máxime cuando se ha admitido el interrogatorio de 

la Administración Concursal, a través del cual se podrá acreditar la entrega de la 

citada documentación. 

6.- Se admite la prueba testifical de los siguientes testigos: 

- D. Carlos López Pelaez. 
- D. Alberto Viñado Gayo. 



      AFFIRMA CONSULTORES, S.L.  CONCURSO ABREVIADO 192/2014 
 
 

 

 
 
 INFORME SOBRE LIQUIDACIÓN 
 www.artículo27.es 

- Dª. Mónica Lacomba Yaces. 
- Dª. María Dolores Padilla Domingo. 
- D. Jorge Cobo García. 

 

Por la representación procesal de D. Diego Serrano, era presentado 

recurso de reposición contra la anterior Providencia, al cual nos opusimos 

mediante el escrito de impugnación presentado el pasado 07 de septiembre de 

2.018.  

 

Mediante Auto se ratificaba la Providencia dictada el día 04/12/2018 que 

resolvía el recurso de reposición presentado en desestimación de las 

pretensiones alegadas por D. Diego Serrano. 

 

 Finalmente, el 03 de junio de 2.019, y una vez resuelto el recurso de 

reposición era dictada Providencia acordando lo siguiente: “Habiéndose resuelto 

el recurso de reposición contra la Providencia de fecha 05/04/2018, se acuerda 

señalar la celebración de la vista de calificación para el día 26 de septiembre 

de 2019 a las 11:00 horas, que tendrá lugar en la Sala de vistas de este 

Juzgado.” 

Por la representación procesal de “QUABIT” se ha presentado 

recientemente escrito solicitando la aclaración de la anterior Providencia, por lo 

que en fecha 17 de julio era dictado Auto acordando complementar la 

Providencia de 3 de Junio de 2019 en el sentido de admitir el interrogatorio de 

don Ángel Luis Serrano Serrano y de don Diego Serrano Serrano, siendo citados 

a la vista señalada mediante la notificación de la resolución a través de sus 

representantes procesales. 

 

 

 1.3.- DETALLE Y CUANTIFICACIÓN DE LOS CRÉDITOS CONTRA LA 

MASA, DEVENGADOS Y PENDIENTES DE PAGO. 

 

 



      AFFIRMA CONSULTORES, S.L.  CONCURSO ABREVIADO 192/2014 
 
 

 

 
 
 INFORME SOBRE LIQUIDACIÓN 
 www.artículo27.es 

Nº EMPRESA /CONCEPTO CONCEPTO FECHA VTO IMPORTE PAGADO 
IMPORTE 
PTE PAGO 

1 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6  
       jul-14 01/07/2014 88,99 € 0,00 € 88,99 € 

2 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
jul-14 01/07/2014 197,71 € 0,00 € 197,71 € 

3 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6  
ago-14 01/08/2014 91,00 € 0,00 € 91,00 € 

4 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
ago-14 01/08/2014 199,72 € 0,00 € 199,72 € 

5 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6  
sep-14 01/09/2014 88,99 € 0,00 € 88,99 € 

6 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
sep-14 01/09/2014 197,71 € 0,00 € 197,71 € 

7 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
oct-14 01/10/2014 90,80 € 0,00 € 90,80 € 

8 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
oct-14 01/10/2014 199,52 € 0,00 € 199,52 € 

9 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
nov-14 01/11/2014 90,80 € 0,00 € 90,80 € 

10 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
nov-14 01/11/2014 199,52 € 0,00 € 199,52 € 

11 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
dic-14 01/12/2014 90,80 € 0,00 € 90,80 € 

12 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
dic-14 01/12/2014 199,52 € 0,00 € 199,52 € 

13 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
ene-15 01/01/2015 90,80 € 0,00 € 90,80 € 

14 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
ene-15 01/01/2015 199,52 € 0,00 € 199,52 € 

15 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
feb-15 01/02/2015 90,80 € 0,00 € 90,80 € 

16 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
feb-15 01/02/2015 199,52 € 0,00 € 199,52 € 

17 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
mar-15 01/03/2015 88,99 € 0,00 € 88,99 € 

18 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
mar-15 01/03/2015 197,71 € 0,00 € 197,71 € 

19 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
abr-15 01/04/2015 90,92 € 0,00 € 90,92 € 

20 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
abr-15 01/04/2015 199,64 € 0,00 € 199,64 € 

21 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
may-15 01/05/2015 89,34 € 0,00 € 89,34 € 

22 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
may-15 01/05/2015 198,06 € 0,00 € 198,06 € 

23 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
jun-15 01/06/2015 87,17 € 0,00 € 87,17 € 



      AFFIRMA CONSULTORES, S.L.  CONCURSO ABREVIADO 192/2014 
 
 

 

 
 
 INFORME SOBRE LIQUIDACIÓN 
 www.artículo27.es 

24 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
jun-15 01/06/2015 195,89 € 0,00 € 195,89 € 

25 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
jul-15 01/07/2015 91,00 € 0,00 € 91,00 € 

26 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
jul-15 01/07/2015 195,89 € 0,00 € 195,89 € 

27 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
ago-15 01/08/2015 89,42 € 0,00 € 89,42 € 

28 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
ago-15 01/08/2015 198,14 € 0,00 € 198,14 € 

29 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
sep-15 01/09/2015 87,17 € 0,00 € 87,17 € 

30 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
sep-15 01/09/2015 195,89 € 0,00 € 195,89 € 

31 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
oct-15 01/10/2015 89,34 € 0,00 € 89,34 € 

32 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
oct-15 01/10/2015 198,07 € 0,00 € 198,07 € 

33 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
nov-15 01/11/2015 79,37 € 0,00 € 79,37 € 

34 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
nov-15 01/11/2015 178,36 € 0,00 € 178,36 € 

35 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
dic-15 01/12/2015 79,37 € 0,00 € 79,37 € 

37 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
dic-15 01/12/2015 178,36 € 0,00 € 178,36 € 

38 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
ene-16 01/01/2016 79,37 € 0,00 € 79,37 € 

39 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
ene-16 01/01/2016 178,36 € 0,00 € 178,36 € 

40 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
feb-16 01/02/2016 79,37 € 0,00 € 79,37 € 

41 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/02/2016 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

42 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
feb-16 01/02/2016 178,36 € 0,00 € 178,36 € 

43 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/02/2016 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

44 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
mar-16 01/03/2016 79,37 € 0,00 € 79,37 € 

45 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/03/2016 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

46 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
mar-16 01/03/2016 178,36 € 0,00 € 178,36 € 

47 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/03/2016 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

48 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
abr-16 01/04/2016 79,37 € 0,00 € 79,37 € 



      AFFIRMA CONSULTORES, S.L.  CONCURSO ABREVIADO 192/2014 
 
 

 

 
 
 INFORME SOBRE LIQUIDACIÓN 
 www.artículo27.es 

49 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/04/2016 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

50 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
abr-16 01/04/2016 178,36 € 0,00 € 178,36 € 

51 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/04/2016 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

52 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
may-16 01/05/2016 79,37 € 0,00 € 79,37 € 

53 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/05/2016 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

54 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
may-16 01/05/2016 178,36 € 0,00 € 178,36 € 

55 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/05/2016 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

56 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
jun-16 01/06/2016 79,37 € 0,00 € 79,37 € 

57 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/06/2016 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

58 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
jun-16 01/06/2016 178,36 € 0,00 € 178,36 € 

59 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/06/2016 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

60 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
jul-16 01/07/2016 79,37 € 0,00 € 79,37 € 

61 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/07/2016 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

62 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
jul-16 01/07/2016 178,76 € 0,00 € 178,76 € 

63 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/07/2016 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

64 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/08/2016 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

65 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
ago-16 01/08/2016 79,37 € 0,00 € 79,37 € 

66 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/08/2016 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

67 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
ago-16 01/08/2016 178,36 € 0,00 € 178,36 € 

68 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
sep-16 01/09/2016 79,37 € 0,00 € 79,37 € 

69 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/09/2016 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

70 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/09/2016 12,91 € 0,00 € 12,91 € 

71 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
sep-16 01/09/2016 178,36 € 0,00 € 178,36 € 

72 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
CUOTA INSPECC. 

BAJA TENSION 
01/09/2016 37,70 € 0,00 € 37,70 € 



      AFFIRMA CONSULTORES, S.L.  CONCURSO ABREVIADO 192/2014 
 
 

 

 
 
 INFORME SOBRE LIQUIDACIÓN 
 www.artículo27.es 

73 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/09/2016 29,02 € 0,00 € 29,02 € 

74 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/09/2016 29,02 € 0,00 € 29,02 € 

75 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/10/2016 12,91 € 0,00 € 12,91 € 

76 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
oct-16 01/10/2016 79,37 € 0,00 € 79,37 € 

77 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/10/2016 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

78 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
oct-16 01/10/2016 178,36 € 0,00 € 178,36 € 

79 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/10/2016 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

80 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
nov-16 01/10/2016 178,36 € 0,00 € 178,36 € 

81 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
nov-16 01/11/2016 79,37 € 0,00 € 79,37 € 

82 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/11/2016 12,91 € 0,00 € 12,91 € 

83 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/11/2016 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

84 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/11/2016 29,02 € 0,00 € 29,02 € 

85 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/11/2016 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

86 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/11/2016 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

87 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/12/2016 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

88 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/12/2016 12,91 € 0,00 € 12,91 € 

89 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
dic-16 01/12/2016 79,37 € 0,00 € 79,37 € 

90 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/12/2016 29,02 € 0,00 € 29,02 € 

91 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
dic-16 01/12/2016 178,36 € 0,00 € 178,36 € 

92 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
ene-17 01/12/2016 178,36 € 0,00 € 178,36 € 

93 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
ene-17 01/01/2017 79,37 € 0,00 € 79,37 € 

94 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/01/2017 12,91 € 0,00 € 12,91 € 

95 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/01/2017 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

96 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/01/2017 29,02 € 0,00 € 29,02 € 



      AFFIRMA CONSULTORES, S.L.  CONCURSO ABREVIADO 192/2014 
 
 

 

 
 
 INFORME SOBRE LIQUIDACIÓN 
 www.artículo27.es 

97 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/01/2017 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

98 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
feb-17 01/02/2017 79,37 € 0,00 € 79,37 € 

99 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/02/2017 12,91 € 0,00 € 12,91 € 

100 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/02/2017 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

101 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
feb-17 01/02/2017 178,36 € 0,00 € 178,36 € 

102 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/02/2017 29,02 € 0,00 € 29,02 € 

103 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/02/2017 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

104 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/03/2017 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

105 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/03/2017 12,91 € 0,00 € 12,91 € 

106 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
mar-17 01/03/2017 79,37 € 0,00 € 79,37 € 

107 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/03/2017 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

108 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/03/2017 29,02 € 0,00 € 29,02 € 

109 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
mar-17 01/03/2017 178,36 € 0,00 € 178,36 € 

110 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/04/2017 12,91 € 0,00 € 12,91 € 

111 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/04/2017 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

112 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
abr-17 01/04/2017 76,33 € 0,00 € 76,33 € 

113 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/04/2017 29,02 € 0,00 € 29,02 € 

114 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/04/2017 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

115 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
abr-17 03/04/2017 171,53 € 0,00 € 171,53 € 

116 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/05/2017 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

117 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/05/2017 12,91 € 0,00 € 12,91 € 

118 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
may-17 01/05/2017 96,07 € 0,00 € 96,07 € 

119 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/05/2017 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

120 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/05/2017 29,02 € 0,00 € 29,02 € 



      AFFIRMA CONSULTORES, S.L.  CONCURSO ABREVIADO 192/2014 
 
 

 

 
 
 INFORME SOBRE LIQUIDACIÓN 
 www.artículo27.es 

121 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
may-17 01/05/2017 215,89 € 0,00 € 215,89 € 

122 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
jun-17 01/06/2017 86,20 € 0,00 € 86,20 € 

123 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/06/2017 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

124 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/06/2017 12,91 € 0,00 € 12,91 € 

125 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
jun-17 01/06/2017 193,71 € 0,00 € 193,71 € 

126 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/06/2017 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

127 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/06/2017 29,02 € 0,00 € 29,02 € 

128 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/07/2017 12,91 € 0,00 € 12,91 € 

129 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/07/2017 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

130 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
jul-17 01/07/2017 86,20 € 0,00 € 86,20 € 

131 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/07/2017 29,02 € 0,00 € 29,02 € 

132 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/07/2017 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

133 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
jul-17 01/07/2017 193,71 € 0,00 € 193,71 € 

134 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
ago-17 01/08/2017 86,20 € 0,00 € 86,20 € 

135 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/08/2017 12,91 € 0,00 € 12,91 € 

136 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/08/2017 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

137 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
ago-17 01/08/2017 193,71 € 0,00 € 193,71 € 

138 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/08/2017 29,02 € 0,00 € 29,02 € 

139 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/08/2017 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

140 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/09/2017 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

141 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/09/2017 12,91 € 0,00 € 12,91 € 

142 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
sep-17 01/09/2017 86,20 € 0,00 € 86,20 € 

143 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/09/2017 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

144 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/09/2017 29,02 € 0,00 € 29,02 € 



      AFFIRMA CONSULTORES, S.L.  CONCURSO ABREVIADO 192/2014 
 
 

 

 
 
 INFORME SOBRE LIQUIDACIÓN 
 www.artículo27.es 

145 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
sep-17 01/09/2017 193,71 € 0,00 € 193,71 € 

146 
ADMINISTRACION 

CONCURSAL 
MES LIQUIDACION 

(sin IVA) 
12/09/2017 796,53 € 0,00 € 796,53 € 

147 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
oct-17 01/10/2017 86,20 € 0,00 € 86,20 € 

148 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/10/2017 12,91 € 0,00 € 12,91 € 

149 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/10/2017 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

150 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
oct-17 01/10/2017 193,71 € 0,00 € 193,71 € 

151 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/10/2017 29,02 € 0,00 € 29,02 € 

152 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/10/2017 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

153 
ADMINISTRACION 

CONCURSAL 
MES LIQUIDACION 

(sin IVA) 
12/10/2017 796,53 € 0,00 € 796,53 € 

154 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/11/2017 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

155 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/11/2017 12,91 € 0,00 € 12,91 € 

156 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
nov-17 01/11/2017 86,20 € 0,00 € 86,20 € 

157 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/11/2017 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

158 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/11/2017 29,02 € 0,00 € 29,02 € 

159 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
nov-17 01/11/2017 193,71 € 0,00 € 193,71 € 

160 
ADMINISTRACION 

CONCURSAL 
MES LIQUIDACION 

(sin IVA) 
12/11/2017 796,53 € 0,00 € 796,53 € 

161 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/12/2017 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

162 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/12/2017 12,91 € 0,00 € 12,91 € 

163 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
dic-17 01/12/2017 86,20 € 0,00 € 86,20 € 

164 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/12/2017 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

165 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/12/2017 29,02 € 0,00 € 29,02 € 

166 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
dic-17 01/12/2017 193,71 € 0,00 € 193,71 € 

167 
ADMINISTRACION 

CONCURSAL 
MES LIQUIDACION 

(sin IVA) 
12/12/2017 796,53 € 0,00 € 796,53 € 

168 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/01/2018 12,91 € 0,00 € 12,91 € 



      AFFIRMA CONSULTORES, S.L.  CONCURSO ABREVIADO 192/2014 
 
 

 

 
 
 INFORME SOBRE LIQUIDACIÓN 
 www.artículo27.es 

169 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/01/2018 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

170 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
ene-18 01/01/2018 86,20 € 0,00 € 86,20 € 

171 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/01/2018 29,02 € 0,00 € 29,02 € 

172 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/01/2018 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

173 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
ene-18 01/01/2018 193,71 € 0,00 € 193,71 € 

174 
ADMINISTRACION 

CONCURSAL 
MES LIQUIDACION 

(sin IVA) 
12/01/2018 796,53 € 0,00 € 796,53 € 

175 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/02/2018 12,91 € 0,00 € 12,91 € 

176 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/02/2018 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

177 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
feb-18 01/02/2018 86,20 € 0,00 € 86,20 € 

178 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/02/2018 29,02 € 0,00 € 29,02 € 

179 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/02/2018 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

180 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
feb-18 01/02/2018 193,71 € 0,00 € 193,71 € 

181 
ADMINISTRACION 

CONCURSAL 
 MES LIQUIDACION 

(sin IVA) 
12/02/2018 796,53 € 0,00 € 796,53 € 

182 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/03/2018 12,91 € 0,00 € 12,91 € 

183 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/03/2018 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

184 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
mar-18 01/03/2018 86,20 € 0,00 € 86,20 € 

185 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/03/2018 29,02 € 0,00 € 29,02 € 

186 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/03/2018 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

187 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
mar-18 01/03/2018 193,71 € 0,00 € 193,71 € 

188 
ADMINISTRACION 

CONCURSAL 
MES LIQUIDACION 

(sin IVA) 
12/03/2018 796,53 € 0,00 € 796,53 € 

189 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
abr-18 01/04/2018 86,20 € 0,00 € 86,20 € 

190 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/04/2018 12,91 € 0,00 € 12,91 € 

191 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/04/2018 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

192 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
abr-18 01/04/2018 193,71 € 0,00 € 193,71 € 



      AFFIRMA CONSULTORES, S.L.  CONCURSO ABREVIADO 192/2014 
 
 

 

 
 
 INFORME SOBRE LIQUIDACIÓN 
 www.artículo27.es 

193 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/04/2018 29,02 € 0,00 € 29,02 € 

194 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/04/2018 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

195 
ADMINISTRACION 

CONCURSAL 
 MES LIQUIDACION 

(sin IVA) 
12/04/2018 796,53 € 0,00 € 796,53 € 

189 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
may-18 01/05/2018 86,20 € 0,00 € 86,20 € 

190 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/05/2018 12,91 € 0,00 € 12,91 € 

191 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/05/2018 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

192 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
may-18 01/05/2018 193,71 € 0,00 € 193,71 € 

193 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/05/2018 29,02 € 0,00 € 29,02 € 

194 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/05/2018 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

196 
ADMINISTRACION 

CONCURSAL 
MES LIQUIDACION 

(sin IVA) 
12/05/2018 796,53 € 0,00 € 796,53 € 

189 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
jun-18 01/06/2018 86,20 € 0,00 € 86,20 € 

190 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/06/2018 12,91 € 0,00 € 12,91 € 

191 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/06/2018 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

192 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
jun-18 01/06/2018 193,71 € 0,00 € 193,71 € 

193 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/06/2018 29,02 € 0,00 € 29,02 € 

194 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/06/2018 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

197 
ADMINISTRACION 

CONCURSAL 
 MES LIQUIDACION 

(sin IVA) 
12/06/2018 796,53 € 0,00 € 796,53 € 

189 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
jul-18 01/07/2018 86,20 € 0,00 € 86,20 € 

190 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/07/2018 12,91 € 0,00 € 12,91 € 

191 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/07/2018 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

192 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
jul-18 01/07/2018 193,71 € 0,00 € 193,71 € 

193 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/07/2018 29,02 € 0,00 € 29,02 € 

194 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/07/2018 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

198 
ADMINISTRACION 

CONCURSAL 
MES LIQUIDACION 

(sin IVA) 
12/07/2018 796,53 € 0,00 € 796,53 € 



      AFFIRMA CONSULTORES, S.L.  CONCURSO ABREVIADO 192/2014 
 
 

 

 
 
 INFORME SOBRE LIQUIDACIÓN 
 www.artículo27.es 

189 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
ago-18 01/08/2018 86,20 € 0,00 € 86,20 € 

190 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/08/2018 12,91 € 0,00 € 12,91 € 

191 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/08/2018 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

192 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
ago-18 01/08/2018 193,71 € 0,00 € 193,71 € 

193 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/08/2018 29,02 € 0,00 € 29,02 € 

194 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/08/2018 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

199 
ADMINISTRACION 

CONCURSAL 
MES LIQUIDACION 

(sin IVA) 
12/08/2018 796,53 € 0,00 € 796,53 € 

189 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
sep-18 01/09/2018 86,20 € 0,00 € 86,20 € 

190 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/09/2018 12,91 € 0,00 € 12,91 € 

191 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/09/2018 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

192 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
sep-18 01/09/2018 193,71 € 0,00 € 193,71 € 

193 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/09/2018 29,02 € 0,00 € 29,02 € 

194 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/09/2018 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

199 
ADMINISTRACION 

CONCURSAL 
 MES LIQUIDACION 

(sin IVA) 
12/09/2018 796,53 € 0,00 € 796,53 € 

189 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
oct-18 01/10/2018 86,20 € 0,00 € 86,20 € 

190 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/10/2018 12,91 € 0,00 € 12,91 € 

191 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/10/2018 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

192 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
oct-18 01/10/2018 193,71 € 0,00 € 193,71 € 

193 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/10/2018 29,02 € 0,00 € 29,02 € 

194 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/10/2018 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

195 
ADMINISTRACION 

CONCURSAL 
MES LIQUIDACION 

(sin IVA) 
12/10/2018 796,53 € 0,00 € 796,53 € 

196 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
nov-18 01/11/2018 86,20 € 0,00 € 86,20 € 

197 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/11/2018 12,91 € 0,00 € 12,91 € 

198 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/11/2018 16,78 € 0,00 € 16,78 € 



      AFFIRMA CONSULTORES, S.L.  CONCURSO ABREVIADO 192/2014 
 
 

 

 
 
 INFORME SOBRE LIQUIDACIÓN 
 www.artículo27.es 

199 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
nov-18 01/11/2018 193,71 € 0,00 € 193,71 € 

200 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/11/2018 29,02 € 0,00 € 29,02 € 

201 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/11/2018 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

202 
ADMINISTRACION 

CONCURSAL 
MES LIQUIDACION 

(sin IVA) 
12/11/2018 796,53 € 0,00 € 796,53 € 

203 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
dic-18 01/12/2018 86,20 € 0,00 € 86,20 € 

204 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/12/2018 12,91 € 0,00 € 12,91 € 

205 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/12/2018 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

206 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
dic-18 01/12/2018 193,71 € 0,00 € 193,71 € 

207 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/12/2018 29,02 € 0,00 € 29,02 € 

208 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/12/2018 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

209 
ADMINISTRACION 

CONCURSAL 
MES LIQUIDACION 

(sin IVA) 
12/12/2018 796,53 € 0,00 € 796,53 € 

210 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
ene-19 01/01/2019 86,20 € 0,00 € 86,20 € 

211 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/01/2019 12,91 € 0,00 € 12,91 € 

212 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/01/2019 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

213 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
sep-18 01/01/2019 193,71 € 0,00 € 193,71 € 

214 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/01/2019 29,02 € 0,00 € 29,02 € 

215 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/01/2019 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

216 
ADMINISTRACION 

CONCURSAL 
MES LIQUIDACION 

(sin IVA) 
12/01/2019 796,53 € 0,00 € 796,53 € 

217 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
feb-19 01/02/2019 86,20 € 0,00 € 86,20 € 

218 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/02/2019 12,91 € 0,00 € 12,91 € 

219 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/02/2019 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

220 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
oct-18 01/02/2019 193,71 € 0,00 € 193,71 € 

221 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/02/2019 29,02 € 0,00 € 29,02 € 

222 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/02/2019 37,70 € 0,00 € 37,70 € 



      AFFIRMA CONSULTORES, S.L.  CONCURSO ABREVIADO 192/2014 
 
 

 

 
 
 INFORME SOBRE LIQUIDACIÓN 
 www.artículo27.es 

223 
ADMINISTRACION 

CONCURSAL 
MES LIQUIDACION 

(sin IVA) 
12/02/2019 796,53 € 0,00 € 796,53 € 

224 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
mar-19 01/03/2019 86,20 € 0,00 € 86,20 € 

225 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/03/2019 12,91 € 0,00 € 12,91 € 

226 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/03/2019 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

227 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
nov-18 01/03/2019 193,71 € 0,00 € 193,71 € 

228 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/03/2019 29,02 € 0,00 € 29,02 € 

229 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/03/2019 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

230 
ADMINISTRACION 

CONCURSAL 
MES LIQUIDACION 

(sin IVA) 
13/03/2019 796,53 € 0,00 € 796,53 € 

231 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
abr-19 01/04/2019 86,20 € 0,00 € 86,20 € 

232 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/04/2019 12,91 € 0,00 € 12,91 € 

233 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 
DERRAMA 01/04/2019 16,78 € 0,00 € 16,78 € 

234 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
dic-18 01/04/2019 193,71 € 0,00 € 193,71 € 

235 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/04/2019 29,02 € 0,00 € 29,02 € 

236 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 
DERRAMA 01/04/2019 37,70 € 0,00 € 37,70 € 

237 CASAS ASIN S.L PATENTES Y MARCAS 11/04/2019 726,00 € 0,00 € 726,00 € 

238 
ADMINISTRACION 

CONCURSAL 
MES LIQUIDACION 

(sin IVA) 
12/04/2019 796,53 € 0,00 € 796,53 € 

239 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 DERRAMA 01/05/2019 12,91 € 
0,00 € 

12,91 € 

240 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 may-19 01/05/2019 86,20 € 
0,00 € 

86,20 € 

241 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 ene-18 01/05/2019 193,71 € 
0,00 € 

193,71 € 

242 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 DERRAMA 01/05/2019 29,02 € 
0,00 € 

29,02 € 

243 
ADMINISTRACION 

CONCURSAL 
 MES LIQUIDACION 

(sin IVA) 12/05/2019 796,53 
0,00 € 796,53 € 

244 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 jun-19 01/06/2019 86,20 € 
0,00 € 

86,20 € 

245 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 DERRAMA 01/06/2019 12,91 € 
0,00 € 

12,91 € 

246 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 feb-18 01/06/2019 193,71 € 
0,00 € 

193,71 € 



      AFFIRMA CONSULTORES, S.L.  CONCURSO ABREVIADO 192/2014 
 
 

 

 
 
 INFORME SOBRE LIQUIDACIÓN 
 www.artículo27.es 

247 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 DERRAMA 01/06/2019 29,02 € 
0,00 € 

29,02 € 

248 
ADMINISTRACION 

CONCURSAL 
MES LIQUIDACION 

(sin IVA) 12/06/2019 796,53 
0,00 € 796,53 € 

249 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 jul-19 01/07/2019 86,20 € 
0,00 € 

86,20 € 

250 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 mar-18 01/07/2019 12,91 € 
0,00 € 

12,91 € 

251 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 DERRAMA 01/07/2019 29,02 € 
0,00 € 

29,02 € 

252 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 abr-18 01/07/2019 193,71 € 
0,00 € 

193,71 € 

253 
ADMINISTRACION 

CONCURSAL 
 MES LIQUIDACION 

(sin IVA) 12/07/2019 796,53 
0,00 € 796,53 € 

254 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 ago-19 01/08/2019 29,02 € 
0,00 € 

29,02 € 

255 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 DERRAMA 01/08/2019 12,91 € 
0,00 € 

12,91 € 

256 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 may-18 01/08/2019 193,71 € 
0,00 € 

193,71 € 

257 
ADMINISTRACION 

CONCURSAL 
 MES LIQUIDACION 

(sin IVA) 12/08/2019 796,53 
0,00 € 796,53 € 

258 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 DERRAMA 01/09/2019 12,91 
0,00 € 

12,91 € 

259 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 6 sep-19 01/09/2019 86,2 
0,00 € 

86,20 € 

260 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 DERRAMA 01/09/2019 29,02 
0,00 € 

29,02 € 

261 
CCPP PASEO DE LA 

CASTELLANA OFICINA 7 jun-18 01/09/2019 193,71 
0,00 € 

193,71 € 

       

  
TOTAL PENDIENTE: 40.820,12€ 

 

 

En Madrid, a 26 de septiembre de 2.019. 

NOMBRE 
CABALLERO 
OTAOLAURRUCHI 
ANTONIO MIGUEL 
- NIF 52326677K

Firmado digitalmente por 
NOMBRE CABALLERO 
OTAOLAURRUCHI 
ANTONIO MIGUEL - NIF 
52326677K 
Fecha: 2019.09.26 
18:28:06 +02'00'


